Республика А л  «Л Алтай Республика
АлмпнпсI рация \ > r j r  «Майма аймак» леи м\нннннал

муниципальною образования I - - 3*» -  < юзодмонинг алмшшс i рання 1Ы
«Маймннск 11й район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

о т  « d o  » 2021 года  №  / Р $
и

с. М а й м а

О б  у т в е р ж д е н и и  К р а т к о с р о ч н о г о  п л а н а  р е а л и з а ц и и  р е г и о н а л ь н о й
п р о г р а м м ы  « П р о в е д е н и е  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а  о б щ е ю  и м у щ е с т в а  в
м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м а х  на т е р р и т о р и и  Р е с п у б л и к и  А л т а й  на 2 0 1 4

2 0 4 3  г о д ы »  но м у н и ц и п а л ь н о м у  о б р а з о в а н и ю
« М а й м и н с к и й  р а й о н »  на 2021 го д »

В соот вет ст ви и  с пунктом  7 статьи 168 Ж и л и щ н о г о  кодекса
Р о сси й ско й  Ф е д е р а ц и и ,  П о с т а н о в л е н и е м  Прави тельства  Респ убл и ки  А л т а й  от
28 июля 2014  №  220 «О б  у т в е р ж д е н и и  р е г и о н а л ь н о й  п р о г р ам м ы
« П р о в е д е н и е  к ап и т ал ь н о го  рем онта  о б щ его  и м у щ е с т в а  в м н о го к в а р т и р н ы х
д о м а х  на т е р р и т о р и и  Р есп убли ки  А лтай  па 2014-2043  годы»,
постановл яю :

1. У т в е р д и т ь  прила! аем ы й  К р а т к о с р о ч н ы й  план реализации
р е ги о н а л ь н о й  п р о г р а м м ы  « П р о в е д е н и е  к ап и т ал ь н о го  рем он т а  общ его
и м у щ е с т в а  в м н о г о к в а р т и р н ы х  дом ах  на т е р р и т о р и и  Р есп убли ки  А лтай  2 0 1 4
2043 годы» по м у н и ц и п а л ь н о м у  о б р а зо в а н и ю  « М а й м и н с к и й  район»  на 2021
год.

2. А в т о н о м н о м у  у ч р е ж д е н и ю  редакц ия  газеты «С ел ь ч а н ка  в
М а й м и н с к о м  р ай оне»  о п у б л и к о в а т ь  н а сто ящ ее  п о с та н о в л ен и е  в газете
« С е л ь ч а н к а  в М а й м и н с к о м  районе».

3. М у н и ц и п а л ь н о м у  казен ном у  у ч р е ж д е н и ю  « У п р а в л е н и е  по
о б е с п е ч е н и ю  д ея те л ь н о с т и  А д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  образован ия
« М а й м и н с к и й  р ай он »  р а зм ести ть  н астоящ ее  п о с т а н о в л е н и е  на о ф и ц и а л ь н о м
сайте М а й м и н с к о г о  рай она  в сети «И нтернет» .

4. К о н т р о л ь  за и с п о л н ен и ем  н а стоящ его  пос та н о вл ен и я  возл ож ить  на
заместителя  Главы А д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  образования
« М а й м и н с к и й  район»  П.В. А брам ова .

I лава м у н и ц и п а л ь н о г о  ооразования
« М а й м и н с к и й  район»  В. М п щ ы п

%